'# CEPBEP

TOProebid A0M

3

(495) 510-15-10 Mocksa , yn. Hy6HuHckas, 81 MH-nT, ¢ 9.00 oo 18.00

CronewHuua 3000x600x38 CocHa NManpepoca 2057/S (3 rpynna), AMK-Tposi

Paawyc noarvéa: 8 Mm Koa: ApTukyn:

50007542 2057/S** CocHa
MpownssoamnTtens: Amk-Tposi Mannepoca

n: TONEeLLHN

Tn Crone ua Cxnan
Marepuan: acn

Bawa uena: Posnuua
TonwwHa, Mm: 38

5795.00 py6./

LvipuHa, MMm: 600 PYOT
InuHa, Mm: 3000
KonunyecTtso B ynakoBke: 1wr

@ Ins cbopkm Bam 06si3aTeNbHO NoHaLobUTCS:

AM [-vﬂ'l'l."ﬂ.ﬂ.

CronewHuupl
AMK-Tpos

Obs3aTenbHble KOM nneKkTywuwmne

Kon

103273

124902

50007550

119547

193046

101913

Sy

P MnuHTyC ans Mnanku ons
: ] CTONEWHML, CTONELWHML,
HassaHve LleHa 3a equHuLy

CreHoBas naHenb 3000x600x06 CocHa MaHpepoca 2057/S (3 4 887.00 pyb.
rpynna), AMK-Tpos

MnuHTyc AP120 ly6 Huarapa 1253 / Thermoplast 793.00 py6.
Kpomka ans cronewnuw, 3000x42 c/k CocHa Manaepoca 2057/S (3 408.00 py6.
rpynna), AMK-Tpos

Mnaxka xpom, U-o6pasHasi, TopLesas ans cTonewHuy 1o 38mm 232.34 py6.
Mnaxka xpoM , T-obpasHas ons ctonewHul, 4o 38Mm 61.80 pyb.
Mnaxka xpom, U-ob6pasHas yrnosas Ans cronewHuw no 38vm, R9 242.23 py6.


https://www.tdserver.ru:443/upload/iblock/c39/8vq7abkgzxmkknpnh3qaoo10c93d7muu/50007542.jpg

110966 Mnaxka maToBas, U-o6pasHas, Topuesas ons CTonewHul oo 38Mm 165.61 py6.

111385 Mnaxka matoBas, U-obpasHas, yrnoeas Ans CTONEWHNL 1o 38MM 234.82 py6.

110965 Mnanka maToBas, T-obpasHas ans ctonewHny go 38mm,R8 140.89 py6.
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